江油市人力资源和社会保障局

	江油市卫生局

	江油市农业局

	江油市民政局

	江油市文化广播影视新闻出版和旅游局

关于2014年下半年直接考核招聘专业技术人员政审结果
及拟聘人员公示
（第二批）
根据江油市人力资源和社会保障局、江油市卫生局、江油市农业局、江油市民政局、江油市文化广播影视新闻出版和旅游局《关于直接考核招聘卫生专业技术人员公告》（以下简称《公告》）规定，下列人员（见附表）经资格审查、面试、体检和政审，现将政审结果及拟聘人员进行公示。
      公示期从2015年8月5日起至2015年8月11日止。公示期间接受社会监督，对拟聘人员有异议的，举报者应以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索，匿名反映问题的不予受理。
举报电话：市人力资源和社会保障局纪检0816—3258013

市人力资源和社会保障局事业股0816-3227286

2015年8月4日

附表：江油市2014年下半年直接考核招聘拟聘人员名单（第二批）
	姓名
	报考单位
	报考职位
	政审结论
	是否拟聘

	孙辉
	江油市第二人民医院
	康复科医师
	未参加政审
	否

	王玥
	江油市第二人民医院
	检验师
	合格
	是

	陈蓓
	江油市中医医院
	放射影像
	合格
	是

	王文文
	江油市广播电视台
	播音主持
	　未参加政审
	否